
RWK Schüler-Jugend 2025                                               24.01.2025 

 

 

Mannschaftswertung: Schüler-Jugend LG 

 

Pl. Verein                            1.R                                 Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1  Eldagsen 1                      573.5                                  573.5 

 2  Todtenhausen 1                  563.0                                  563.0 

 3  Haselhorn 1                     386.1                                  386.1 

 4  Stemmer 1                       190.9                                  190.9 

 

 

 

 

Einzelwertung: Schüler-Jugend LG (01.01.2006 - 31.12.2014) 

 

Pl.Name                            Verein                    1.R          Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1 Tiemann,Zoe                     Eldagsen             (S1) 201.0         201.0 

 2 Büscher,Fiona                   Haselhorn            (S1) 194.4         194.4 

 3 Schneider,Maximilian Levin      Todtenhausen         (S1) 193.7         193.7 

 4 Büscher,Nathalie                Haselhorn            (S1) 191.7         191.7 

 5 Stelloh,Lennart                 Eldagsen             (S1) 191.0         191.0 

 6 Wolting,Hanna                   Stemmer              (S1) 190.9         190.9 

 7 Wiese,Josephina Lynn            Todtenhausen         (S1) 185.4         185.4 

 8 Brinkmann,Aileen Sophia         Todtenhausen         (S1) 183.9         183.9 

 9 Stelloh,Levin                   Eldagsen             (S1) 181.5         181.5 

 

 

 

Mannschaftswertung: Schüler Lichtpunkt 

 

Pl. Verein                            1.R                                 Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1  Eldagsen 1                      541.8                                  541.8 

 2  Eldagsen 2                      510.8                                  510.8 

 3  Haselhorn 1                     188.4                                  188.4 

 

 

 

Einzelwertung: Schüler Lichtpunkt (01.01.2013 - 31.12.2018) 

 

Pl.Name                            Verein                    1.R          Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1 Stelloh,Laurin                  Eldagsen             (S2) 198.7         198.7 

 2 Buschhorn,Mira Sophie           Haselhorn            (S1) 188.4         188.4 

   Schmidt,Sophia                  Eldagsen             (S1) 188.4         188.4 

 4 Meyer,Nike                      Eldagsen             (S1) 184.4         184.4 

 5 Jahn,Leonas                     Eldagsen             (S2) 171.0         171.0 

 6 Stelloh,Jasleen                 Eldagsen             (S1) 169.0         169.0 

 7 Horstmeier,Emmi-Lotta           Eldagsen                  145.6         145.6 

 8 Büsching,Fiete                  Eldagsen             (S2) 141.1         141.1 

 9 Horn,Vaelde                     Eldagsen             (S2) 136.2         136.2 

10 Draeger,Henri                   Eldagsen                  128.2         128.2 

 

  

 

 

             /2 



       -2- 

 

 

Die besten Einzelergebnisse 

  

Platz Name                          Verein                   Ergebnis 

---------------------------------------------------------------------- 

   1  Tiemann, Zoe                  Eldagsen                   201.0 

   2  Stelloh, Laurin               Eldagsen                   198.7 

   3  Büscher, Fiona                Haselhorn                  194.4 

   4  Schneider, Maximilian Levin   Todtenhausen               193.7 

   5  Büscher, Nathalie             Haselhorn                  191.7 

   6  Stelloh, Lennart              Eldagsen                   191.0 

   7  Wolting, Hanna                Stemmer                    190.9 

   8  Buschhorn, Mira Sophie        Haselhorn                  188.4 

      Schmidt, Sophia               Eldagsen                   188.4 

  10  Wiese, Josephina Lynn         Todtenhausen               185.4 

  11  Meyer, Nike                   Eldagsen                   184.4 

  12  Brinkmann, Aileen Sophia      Todtenhausen               183.9 

  13  Stelloh, Levin                Eldagsen                   181.5 

  14  Jahn, Leonas                  Eldagsen                   171.0 

  15  Stelloh, Jasleen              Eldagsen                   169.0 

  16  Horstmeier, Emmi-Lotta        Eldagsen                   145.6 

  17  Büsching, Fiete               Eldagsen                   141.1 

  18  Horn, Vaelde                  Eldagsen                   136.2 

  19  Draeger, Henri                Eldagsen                   128.2 


